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39440

64950728932 silberEdelstahl(B)490 x (T)45 - 80 x (H)230 mm4-fach

6495070
6495071

88931
88937

 
 

silber
silber

Edelstahl
Edelstahl

(B)130 x (T)75 x (H)215 mm
(B)370 x (T)80 x (H)220 mm

1-fach
2-fach

Zubehör: Spenderhalter

6495080
6495000

27001
27000

100 Stück
100 Stück

blau
weiß

Nitril
Nitril

240 mm
240 mm

XL
  

6495335
6495003

27061
27060

100 Stück
100 Stück

blau
weiß

Nitril
Nitril

240 mm
240 mm

S
  

 

6495336
6495002

27051
27050

100 Stück
100 Stück

blau
weiß

Nitril
Nitril

240 mm
240 mm

M
  

6495337
6495001

27011
27010

100 Stück
100 Stück

blau
weiß

Nitril
Nitril

240 mm
240 mm

L
  

Handschuh "SAFE PREMIUM"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialLängeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung
Symbolbild: Nitril-Handschuh

"SAFE PREMIUM", weiß
Symbolbild: Nitril-Handschuh

"SAFE PREMIUM", blau

Nitril-Handschuh  "SAFE  PREMIUM",  puderfrei
• puderfrei: keine Gefahr der Kontamination von Proben / Lebensmitteln mit Stärkepulver
• allergiefrei: frei von Latexproteinen, die Allergien auslösen können
• im Gegensatz zu Latex, das bei Überdehnung porös und durchlässig wird, ist Nitril extrem elastisch und bis zur Reißgrenze dicht
• Nitril hat einen ausgezeichneten Nassgriff
• hohe Griffigkeit durch mikrogeraute Oberflächenstruktur
• Rollrand fängt bei erhobenen Händen abfließende Tropfen auf
• öl- & fettbeständig
• chemikalienbeständig: beständig gegen viele Chemikalien und Lösungsmittel
• Normen: EN 455 1 + 2 + 3, lebensmittelecht, EN 420, 93 / 42 EWG, EN 374, KAT 3
• im Spender mit Entnahmeöffnung
Hinweis: Auf Anfrage auch in den Farben blau und pink erhältlich!

Für wen geeignet:
- Medizinbereiche
- Labore
- Lebensmittelverarbeitung


